
SKÅNES HEMBYGDSFÖRBUNDS STYRELSE  
efter årsstämman 2023

Valda av Skånes hembygdsförbunds årsstämma 

Ordförande 

Sven Jensén 
0708 - 42 12 31 sven.jensen@skaneshembygdsforbund.se 

Vice ordförande 

Thord Kristiansson 
0763 - 44 66 89 thord.kristiansson@gmail.com 

Ordinarie 

Ingegerd Hagelin 
0734 - 39 81 69 ingegerd.hagelin@skaneshembygdsforbund.se 

Johan Brinck 
0702 - 97 34 11 johan.e.brinck@telia.com 

Gun Larsson 
0738 - 45 94 99 gunlarsson14@gmail.com 

Ingmar Melin 
0708 - 67 02 78 knadriks@gmail.com 

Suppleanter 

Margareta Fries 
0734 - 02 24 42, margaretafries@gmail.com 

Lennart Eskilsson 
0704 - 87 11 87, konsult.lennart.eskilsson@lansforsakringar.se 



Ingegerd Christiansson 
0703 - 301019, ingegerd.christiansson@gmail.com 

Camilla Kristensson 
070-781 43 09, camilla@torparen.se 

Valda av Region Skåne 

Ordinarie 

Dan-Peter Nilsson 
0705 - 77 34 63, danpeternilsson@outlook.com 

Jan-Åke Isaksson 
070-570 80 82, jan-ake.isaksson@sd.se 

Peter Sjögren peter.sjogren.m@gmail.com 

Suppleanter 

Anne-Li Roshagen 
073-350 99 86, roshagen2@hotmail.com 

Christian Nilsson 
070-226 27 18, christiannilsson098@gmail.com 

Helena Lindblom Ohlson helena.lindblom.ohlson@sd.se 

Landsantikvarien 

Henrik Borg 
070–784 19 08, henrik.borg@regionmuseet.se 


